
ZARZĄDZENIE  Nr 156/2007 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Gminy Sandomierz darowizny 
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Sandomierzu, z przeznaczeniem pod bu-
dowę drogi gminnej. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.13 ust.2 i 2a usta-
wy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Gminy Sandomierz darowizny nieru-
chomości Skarbu Państwa położonej w Sandomierzu (obr. 3 Sandomierz Lewobrzeż-
ny), oznaczonej jako działki: Nr 89/3 i Nr 90/5 o łącznej powierzchni  0,0413 ha, 
z przeznaczeniem pod budowę drogi gminnej - ulicy Polskiej Organizacji Wojsko-
wej. 
 
 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


